Tempus Open - Enna Karanovic

Enna Karanovic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:13.28 AQUA-poang: 351 Datum: 2021-04-10 Tavling:
Temporéarrace-Aldre 50

Tid

01:13.28

01:13.80

01:14.44

01:16.98

01:20.27

01:22.53

AQUA
351
343
335
303
267

245

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-04-10
2021-06-13
2021-04-25
2020-03-08
2019-06-29

2019-06-09

Tavling
Temporéarrace-Aldre 50
Bords Speedo Meet 2021 2.0
Temporarrace-aldre 2

UGP 3 Falkenberg
Bockstensdoppet 2019

Arena Daloc Cup 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308616
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308616&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308616&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308616&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308616&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

